ת"א 62949-11-17 קיבוץ כפר החורש אגודה שיתופית נ' מעון נצרת בע"מ

תיק חיצוני : מוצג

בפני כבוד השופטת אוסילה אבו-אסעד

תובע קיבוץ כפר החורש אגודה שיתופית
ע"י ב"כ עו"ד בנימין לבנטל ואח'

נגד

נתבעת מעון נצרת בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד י' גבעון ואח'

חקיקה שאוזכרה:

[חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969: ס' 16](#)

[פקודת הנזיקין \[נוסח חדש\]: ס' 29, 30](#)

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: ס' 54](#)

פסק דין

מונחת לפניי תביעה לסילוק יד ממקרקעין שהגיש התובע נגד הנתבעת.

רקע להליך והצדדים לו

1. התובע - קיבוץ כפר החורש אגודה שיתופית, הינו בעל זכויות חכירה במקרקעין הידועים כחלקה 12 בגוש 17723, מאדמות קיבוץ כפר החורש (להלן: "חלקה 12" או "חלקת התובע").

דין והכרעה

13. לאחר עיון בטענות הצדדים, בחינת מכלול הראיות ושמיעת העדויות, נחה דעתי כי אין לנתבעת הגנה ראויה כנגד הדרישה לסילוק יד, ומכאן שדין התביעה להתקבל, כפי שיובא בהמשך.

14. תחילה יובהר כי התובע מבסס את תביעתו לסילוק ידה של הנתבעת מחלקתו על [סעיף 16 לחוק המקרקעין](#), התשכ"ט – 1969 (להלן: "חוק המקרקעין"), וכן על [סעיף 29 לפקודת הנזיקין](#) [נוסח חדש] (להלן: "פקודת הנזיקין"). בעניין זה מורה [סעיף 29 לפקודת הנזיקין](#) כי: "הסגת גבול במקרקעין היא כניסה למקרקעין שלא כדין, או היזק או הפרעה בידי אדם למקרקעין שלא כדין"; ואילו [סעיף 16 לחוק המקרקעין](#) קובע כי: "בעל מקרקעין ומי שזכאי להחזיק בהם זכאי לדרוש מסירת המקרקעין ממי שמחזיק בהם שלא כדין".

ישאל השואל, אם מר כראם יודע להצביע על זהות הגורמים שאיתם הוא הגיע להסכמות הנטענות, מדוע לא ביקש להעיד מטעמו את חגי כהן ועמוס צוק? למחדל זה אין כל הסבר. אמור מעתה, הטענה של הנתבעת לעניין קיום הסכמות המאוחרות לפסק-הדין בהליך הקודם נסמכת על עדות יחידה של בעל דין, על כל המשתמע מכך, ולפי [סעיף 54 לפקודת הראיות \[נוסח חדש\]](#), התשל"א – 1971, קיימת חובת הנמקה בביסוס הכרעה על סמך עדות יחידה, מה גם שבהלכה הפסוקה הודגש, לא פעם, הצורך בהנמקה שיש בה להוסיף כוח ראייתי לעדות יחידה ואין להסתפק במתן אימון בעדות (לעניין הזה ראו : ע"א 1029/06 **תעבורה מיכל מלט בע"מ נ' בני רושקנסקי** (פורסם במאגרים המשפטיים, 21.11.2006).

המזכירות תעביר לתובעת את הסכומים הפסוקים הנ"ל מתוך סכום הערבון שהופקד על ידי הנתבעת, בקופת בית המשפט, כתנאי למתן הרשות להתגונן. יתרת הסכום תועבר לנתבעת באמצעות באי כוחה וזאת בכפוף להוראות כל דין.

המזכירות תמציא עותק של פסק-הדין לידי הצדדים, באמצעות באי כוחם.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תש"פ, 21 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

אוסילה אבו אסעד 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)